「除雪お手伝い事業助成金」申請書

令和   年   月   日

豊岡市社会福祉協議会

  理事長  森田 敏幸  様

住 所

氏 名

令和７年度除雪お手伝い事業助成金について関係書類を添えて申請いたします。

 申請額            円

      ※必ず、業者等に支払いをされた領収書（写し可）を添付してください。

豊岡市の「要援護世帯雪下ろし援助事業」への申請   あり ・ なし （○をしてください）

チェック✔ 利用対象者

 ７５歳以上のひとり暮らし高齢者世帯

 ひとり暮らしの身体障害者世帯

 高齢者世帯（６５歳以上）の内どちらかが寝たきり世帯

 自力で除雪することが困難であると認められる世帯

             【 事務局使用欄 】

事務局長 事務局次長 企画総務課長補佐 支 所 長 担 当 者